

HEMABinfo

MARS 2024



SÖK SOMMARJOBBS OCH SEMESTERVIKARIAT HOS OSS!

Ta en titt på www.hemab.se/jobb och ansök redan idag! Vi gör löpande urval och **sista ansökningsdag är 31 mars**. Välkommen med din ansökan!

Kolla appen!
Få full koll på allt från fakturor till förbrukning



Efter många månaders intensivt arbete har vi nu äntligen släppt vår egen app. Här får du som kund full koll på förbrukning, fakturor, miljöavtryck, nyheter och mycket mycket mer!

HEMABs app är efterlängtat av många och vi är stolta över att äntligen kunna presentera den.

– Vi hoppas att appen ska underlätta såväl för våra kunder som vår personal, eftersom det finns så mycket information att hämta, säger Fredrik Olsson, Chef Kund och

marknad. Gillar man statistik och prognoser på förbrukning och kostnader så kan jag varmt rekommendera den här appen.

Analys, nyheter och påminnelser

Det finns även en hel del andra matnyttiga funktioner som vi vill rekommendera att ta en titt på. Vad sägs om analyser av din förbrukning och jämförelser med så väl föregående månad som samma månad året innan. Eller chatboten som kan lämna svar på de vanligaste frågorna utifrån några enkla knapptryckningar. Du kan läsa HEMAB-nyheter, se hur din elbil laddas

och bli påmind om när nästa tömning av dina avfallskärl är planerad. Bland annat

– Jag skulle vilja påstå att det här är en otroligt matnyttig app som många har glädje av. Vi har verkligen haft fokus på användarvänlighet, säger Ida Nordvall, Projektledare på HEMABs Utvecklingsavdelning.

Läs mer om appen och dess funktioner på vår webbsida www.hemab.se/appen.

Du kan ladda ner appen på App store eller Google play. Mycket nöje! ●



ÄR HEMAB-APPEN FÖR BRA? KOLLA HÄR!

BRA ATT KÄNNA TILL I PÅSK

Vecka 13 är det påskveckan och vi har lite tillfälliga justeringar i våra öppettider.

Skärtorsdag 28/3 stänger Kundservice klockan 12.00 medan Härnösands kretsloppspark och Ålands återvinningsanläggning har öppet som vanligt. Långfredagen-Annandagen påsk (29/3-1/4) har samtliga anläggningar helt stängt.

På Långfredagen går våra återvinningsbilar sina vanliga turer. Sedan får våra chaufförer vara lediga på Annandagen. Dessa tömningar genomförs istället på tisdagen och onsdagen (2-3/4). Ställ ut dina kärl på måndag kväll (Annandagen) och låt dem stå tills de är tomma. Tack för hjälpen!



Vi ♥ Härnösand

VILL DU HA HÅLLBARA HEMAB I PAPPERSFORMAT?

Vi vill spara på så väl pengar som miljö. Därför har vi beslutat att inte längre skicka ut vår hållbarhetsredovisning till alla hushåll och företag i kommunen.

Hållbarhetsredovisningen kommer liksom tidigare finnas tillgänglig digitalt via vår webbsida www.hemab.se/hallbarhemab.

Om du vill ha ett tryckt exemplar av vår redovisning kan du skanna QR-koden nedan och fylla i formuläret, så finns det ett exemplar reserverat för dig lagom till påsk. (Om du redan har fyllt i formuläret behöver du inte göra det igen.)



SÖK VINDKRAFTPENGAR SENAST 31 MARS!

Föreningar eller organisationer med uppenbart icke vinstdrivande intresse kan nu åter söka Vindkraftpengar.

Tänkbara satsningar kan handla om nya attraktioner, ökad tillgänglighet till natur och friluftsupplevelser, evenemang, social hållbarhet, kulturhistoria, kommunikation eller kunskaphöjande aktiviteter.



Sista ansökningsdag är den 31 mars. Ansökan görs via vår webbsida www.hemab.se/vindkraftpengar

GROVAVFALLSKAMPANJ 13-21 MAJ

Nu kör vi en ny grovavfallskampanj! Under perioden 13-16/5 samt 20-21/5 kan alla hushåll i Härnösand kostnadsfritt lämna sorterat **grovavfall, metallskrot, elavfall och farligt avfall** på de angivna datumerna och platserna här intill.

OBS att kyl- och frysskåp lämnas på Ålands återvinningsanläggning eller på Härnösands Kretsloppspark. Ris och sly lämnas på Kraftvämeverkets uppsamlingsplats.

Må	13/5	kl. 16–19	Handlar'n, HÄLLEDAL
Tis	14/5	kl. 16–18 ³⁰	Kyrkan, HEMSÖN
On	15/5	kl. 16–19	Parkeringen vid kyrkan, VIKSJÖ
Tor	16/5	kl. 16–19	Stigsjö handel, BRUNNE
Må	20/5	kl. 16–19	Föreningshuset, GUSSJÖ
Tis	21/5	kl. 16–19	HÄGGDÄNGERS reningsverk



Vd har ordet

ENGAGEMANG OCH DELAKTIGHET SKA FÖRA OSS FRAMÅT

Min första tid på HEMAB har varit intensiv. Jag har fått ett varmt bemötande och jag känner mig verkligen välkommen, vilket gläder mig mycket.

Hemab är ett fantastiskt företag med en bred och viktig verksamhet. Jag lär mig otroligt mycket varje dag. Redan under min första tid som vd har jag sett att resan HEMAB som företag har gjort de senaste åren har varit vär-

defull och det är en resa vi nu ska fortsätta tillsammans.

Jag tror på att skapa engagemang och delaktighet, både hos våra medarbetare och hos våra kunder. Ett engagemang för hållbara affärer, för den enskilda individens insats och för att tillsammans med våra kunder skapa förutsättningar för ett hållbart Härnösand. Det gynnar oss alla.

Att få vara med och påverka att ta nästa steg i HEMABs utveckling och hållbarhetsarbete känns fantastiskt roligt. Arbetsmiljö och hälsa, ekonomi och

kundnöjdhet, detta sagt utan inbördes ordning, är de områden jag ser som viktigast att fokusera på, oavsett arbetsplats. Med engagerade medarbetare kan vi lyckas tillsammans. Och skulle vi någon gång misslyckas så gör vi också det tillsammans. Vi ska stötta och hjälpa varandra, för det är så vi kommer framåt och blir ännu bättre.

Per Mellberg
Per Mellberg, vd

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER!



@hemabharnosand
www.hemab.se

ÖPPETTIDER HUVUDKONTOR

Måndag - fredag 07.00 - 16.00
Avvikande öppettider presenteras på vår webbsida www.hemab.se/oppettider

KONTAKTA OSS

Växel: 0611-55 75 00
E-post: info@hemab.se
Besök: Västra Ringvägen 125



– Du kan lita på oss!